PORTWEST

T181 - PW3 T-Shirt manica corta Hi-Vis
Collezione: PW3

Gamma: Alta visibilita

Tessuto esterno: Maglia in 55% Cotone, 45% Poliestere,
175g

Cartone esterno: 48

Informazioni prodotto

Realizzata con banda HiVisTex Pro di alta qualita, questa t-shirt Cotton
Comfort offre un'eccellente liberta di movimento grazie al suo design con
nastro segmentato. Leggera, elegante e traspirante, questa t-shirt e la
scelta perfetta.

PW3

Utilizzando tessuti di alta qualita, i prodotti sono progettati per garantire
flessibilita in una vasta gamma di settori industriali e professionali,
offrendo un valore eccezionale.

Alta visibilita

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilita soddisfa i requisiti
rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformita
con i piu recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovazione e tecnica, la
nostra gamma di articoli ad alta visibilita & la scelta ideale per chi non
accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Caratteristiche

. Tessuto traspirante e contro l'umidita per mantenere il corpo caldo e
all'asciutto

Norme

EN ISO 20471 Classe 2 - Alto contenuto di cotone per un comfort superiore
RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione) . .

ANSI/ISEA 107-2015 TIPO R CLASSE 2 - Spacchi laterali

ANSI/ISEA 107-2015 TIPO P CLASSE 2 .
- Girocollo

- Comoda vestibilita

- Banda riflettente segmentata termosaldata per una maggiore visibilita
- Tasca al petto

- Tessuto classificato 40+ UPF per bloccare il 98% dei raggi UV

- Certificato EN ISO 20471 per oltre 50 lavaggi

- Conforme RIS 3279-TOM per l'industria ferroviaria (solo arancione)

- Certificato CE
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T181 - PW3 T-Shirt manica corta Hi-Vis
Codice doganale: 6109100010

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 2777/11506-03/E00-00

(Organismo certificatore n..: NB: 2777)

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Certificato numero: AB0321/16795-01/E00-00

(Organismo certificatore n..: AB: 0321)

Istruzioni lavaggio

A B U=

MAX
50x

Carton Dimensions/Weight

Item Colour
T1810BRXS
T1810BRS
T1810BRM
T1810BRL
T1810BRXL
T1810BRXXL
T1810BRXXXL
T1810BR4XL

T1810BR5XL

Weight(Kg)
0.2540
0.2780
0.2840
0.2980
0.3100
0.3320
0.3380
0.3600
0.3720

Cubic(m?)
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602

Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero

Arancione/Nero

Arancione/Nero

EAN13

5036108306916
5036108287888
5036108287871
5036108287864
5036108287895
5036108287901
5036108287918
5036108297092
5036108346851

GTIN/DUN14

15036108795991
15036108778024
15036108778017
15036108778000
15036108778031
15036108778048
15036108778055
15036108786821
15036108835420




